

UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,

Medyamik bir Çağın gereği olan Bütünlük, Planetinizde tüm Gücü ile yaşanmaktadır. Yapılan çalışmalar neticesi oluşan Kozmik Enerji Yoğunlukları, Planetinizin Maddesel Enerji Gücünü takviye ederken, Sizleri de Evrime hazırlayıp, Artmaktadır. **Bu arada Atmosfer dışı oluşturulan Manyetik bir Enerji Aurası Sizin Koruyucu bir kalkanınızdır. Bu Aura, Sizlere ulaşabilecek Negatif Güçleri önleyici bir Tedbir olarak, oluşturulan bir Enerji Duvarıdır. Yani Atmosferinizin son sınırından giren herhangi bir cisim nasıl yanarak yok oluyorsa, bu Enerji Aurasında da aynı yöntem devrededir.**

Ancak bu Enerji Alanı, Planetinizin Nefes Halkasının Sirkülesini de kestiğinden Planetinizin çektiği yoğun Kozmik Akımların tesirleri ile, Dünyanızın bünyesi rejenere edilip, daha Güçlü bir Zırh kazanırken, bazı Zihinsel Fonksiyonlarda Bunalımlara neden olabilir. Bu yüzden, aynı zamanda Denetleyici bir Faktör vazifesi gören Bilgi Kitabı Frekansı, bu tür vakalarda bir Regülatör vazifesi görecektir. Bilgi Kitabı 76. Enerji Boyutuna kadar bir Frekans yükselişini temin eder. Ancak bundan sonraki daha ileri Enerjileri kilitleyerek, okuyan şahsın Frekansına göre dengeleyici bir fonksiyona da sahiptir. Bu şekilde kişiler, hiçbir Ruhsal Bunalım geçirmeden hem Dünya, hem de Evrensel Görevlerini Akıl - Mantık - Şuur Üçgenlerinin denetiminde Bilinçli bir şekilde yürütürler.

Bahsedilen Manyetik Enerji Aurası, Dünyanızın Enerji Halkalarının dışında oluşturulan İkinci bir Halkadır. Bunu daha iyi anlatabilmek için Atmosferinizin dışı olarak değerlendirmekteyiz. Aslında bu Halka, çekilen Kozmik Enerjilerin Planetinizde kalması için Enerji Yoğunluğunu oluşturan bir Enerji Yansıtma Odağıdır. Bu yüzden yapılan tüm Şuursuz çalışmalar Sizlere geri dönerek, Sizleri etkilemektedir. Bu, başta hava kirliliklerinin şehirlerinize bir sis gibi çökmesine neden olmaktadır. Seneler önce Planetinize verdiğimiz Anonslarla ileri yıllarda Nefes almada güçlük çekileceği bildirilmiş ve o Dönemlerde, önlem alınması tavsiye edilmişti. Ve hatırlanırsa, " Siz kendi kendinizi mahveden bir Gezegeniniz " denilmişti. Bugüne kadar, Planetinizle alâkalı mevzuları Sizlere detayı ile bildirmedik. Artık bu Kitap vasıtası ile, tüm Hakikatleri en ufak ayrıntılarına kadar bildireceğiz. Çünkü Zaman Dardır. Bu durum Bünyeleri olumsuz yönde etkilemektedir.

Ancak bu Enerji Reflektörünün dışına çıkabilmek, Sistemin Tesirler Mekanizmasından Planetinize Özel olarak yansıttığı Özel Enerjileri almakla mümkün olacaktır. Bu Enerjiler de ancak, Bilgi Kitabı Frekansı ile Birleşince alınabilecektir. Bu Enerji Aurasının dışına çıkan Bilinçler, o Boyuttan çektikleri Kozmik Tesirler ile, Bünyelerini takviye edebilme Gücünü kazanacaklardır. Bu yüzden Sizlerden en ücra köşelere kadar yayılmanız istenmiştir. Herkesin Şifası artık kendi Eline verilmiştir. " El Elde, Baş Başta, Kimse Kimseye Şefaaf edemez " denilmesinin bir nedeni de budur (Kitabı Menfaat Gayesi ile okuyanlar asla bu Halkanın dışına çıkamazlar). Yapılan Görevlerde Hakikat anlaşılıp, Görev Bilinci ile hareket şarttır. Bu Sistem Elektronik bir Düzenle tanzim edilerek, Düşünce Formlarına göre devreye giren bir İletişim Kanalıdır. Büyük Koşu Başlamıştır. Bu bir Şampiyonluk yarışı değildir. Bu Görev bir AMAÇ için yapılan Görevdir. Bu Sizin Kurtuluşunuzdur. Ve Sizler Sağlam Kafa - Sağlam Bünyelerle Bizlere geliyorsunuz.

BİRLEŞİK BÜTÜNLÜK KONSEYİ

Not :

Enerji Aurasının oluşturulması, Planetinizin yaşamı için zaruri bir Olgudur.

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

26.000 Yıllık Siklus bir Gürzün içindeki Zaman Dilimidir. Her Gürzün kendine özgü Zaman Dilimleri ve Boyutları vardır. Ancak Evrensel çalışma Nizamları aynıdır. Zamansızlıklar Gürzlerin dışından başlar. Oradan Bilinmeyen Zaman Boyutlarına kapılar açılır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ